бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района

«Алёшинская основная школа»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2017 года                                                                                                       № 85

пос. Шиндалово

О школьном спортивном клубе

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом БОУ КМР «Алёшинская ОШ» для организации

физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы в БОУ КМР «Алёшинская

ОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб в БОУ КМР «Алёшинская ОШ» с 01 сентября 2017

года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Кувалдина А.Н., учителя

физической культуры.

4. Кувалдину А.Н. своевременно оформлять протоколы собраний, соревнований и других

мероприятий клуба.

5. Разместить документы, регламентирующие работу школьного спортивного клуба, на

официальном сайте ОО до 01 сентября 2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.